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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11311004T

2. Data e Regjistrimit 11/01/2021
3. Emri i Subjektit A.S  21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frang Bardhi, Njesia 
Administrative Nr. 5, Godina Nr.4, Kati Pare, Prane 
Qenderes Kristal .Tirane 
2.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtarine e Agjentit Komisioner ,per shoqeri vendase ose 

te huaja. Veprimtarine e konvertimit te monedhes ( 
EXCHANGE ). Si dhe veprimtari te tjera te natyres 
financiare te lejuara nga ligji. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Ushtrimi I veprimtarise se transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te institucionit financiar jo 
bank dhe ndermjetesimi I pagesave utilitare (gjoba ,oshee,ukt 
etj). Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe 
agjensi per te tretet. Veprimtari ne fushen e biznesit, 
marketingut dhe konsulences financiare.
Ardi Sotiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2021                Deri: 06/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdiSotiri
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.S  21
E-Mail: sotiriardi2@yahoo.com  
Telefon: 0693278000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-640876-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663059-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4E2AE1-CDBA-4533-818C-1A11A1265E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4A35A5-DE89-4B61-8C22-1DD4429C08CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B700C762-8913-4CD0-88AB-5158B88A9B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8A04DA-B733-4513-941D-1E7245D478A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DF7E31-F2F8-4A8B-804A-47BA38C64DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BA455C-9C00-4F55-860D-A10A046F60B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BA455C-9C00-4F55-860D-A10A046F60B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660DECFD-6D90-4272-97B7-DA8B13F854BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA73893-9260-47B7-8603-E5032C9569B3
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Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


